lote 31, 212076/0747-2, lote 32, 212076/0748-
1, lote 33, 212076/0749-0, respectivamente. 
SEGUNDA - PRECIO Y FORMA DE PAGO: El precio de la presente cesión asciende a la suma 
total de DOLARES ESTADOUNIDENSES según cotización dólar oficial tipo vendedor del Banco 
Nación, CIENTO SESENTA Y OCHO MIL 00/100 (U$S168.000), siendo el precio del metro 
cuadrado de DOLARES ESTADOUNIDENSES SETENTA (U$S 70.-). El precio se abonará en (36) 
cuotas iguales de CUATRO MIL SEICIENTOS SESENTA Y SEIS CON 66/100 (U$S 4.666.66) 
pagaderos entre los días 10 y 20 de cada mes desde el mes siguiente a la firma del presente,